1

臺北市立永吉國民中學 113學年度第 2 學期

第 5次午餐供應委員會議紀錄

壹、時間：114年 6月 27日(星期五)中午 12時 15分

貳、地點:2樓簡報室

叁、主席：謝丞韋校長                     紀錄：洪菁

肆、會議議程及討論事項：

一、午餐問題通報:無

二、午餐滿意度調查結果(詳如附件)：於 6月 3日發給各班進行調查。

三、午餐意見反映:無。

四、驗收 114年 5月桶餐(第一餐盒)、6月桶餐(宮保王公司)。

    決議:驗收通過。

五、主席

    一、於 114學年度開學時向全校學生再次宣導有關桶餐如有發現異物時的

SOP流程、於導師會議再次提醒導師。

散會:中午 12時 30分。